gnobilis iusticie, a facie tam
corporalis q̄ incorporalis inimi-
ci. acqz ab oī p̄ctō r pena mi-
seri corditer nos libera. r ab oī
aduersitate corporis r aie elem-
ter nos defende. Qui viuis:

Dōcū ḡtarūactō
ne ad p̄rez p̄ passiōē filij dīcē
da post elevatiōē corporis xp̄i
in missa. p̄ quam pculdubio
marime acqrunt indulgētē.
et p̄ctō oī remissio. si cum

De uotōne debita dicat.
Ratias tibi dñe sc̄tē p̄f
om̄ps eterne de. referat oīs
lingua. p̄ supabundātia pietatē
tue qui vnico filio cordis
tui nō pepercisti. Iz p nobis s̄l-
lū tradidisti ī mortē. vt tñm tā
q̄ fidelē aduocā ū haberem⁹
ī celis corā te. **R**espice ḡ dñe
sc̄tē p̄ de sc̄tuario tuo. et b̄ ex
cello celoz habitaculo. et in
ttere hāc sancro fane hostiāz
quā tibi offert magn⁹ pontifex
n̄ sc̄tū puerū dñs tē
sus q̄ p̄ctis fratz suor. et
est placabilis sup m̄ltitudine
malicie n̄rē q̄ vox s̄guinis
fris n̄ri sesu clamat ad te de
cruce. Quis ē ei dñe q̄ p̄edz
in ea p̄edz in q̄ p̄entia q̄i
p̄tia corā te st. **R**espice dñs e-

in faciē xp̄i tui q̄ tibi v̄sqz ad
mortē fact⁹ ē obedīēs. nec res
cedat ab oculis tuis in p̄pes
tuū cicatrices ci⁹. vt memis-
neris quārā p̄ p̄ctis n̄ris satiſ
factionem suscep̄tis ab eo.
Tutinā dñe a p̄pedas in state-
ra p̄ctā n̄ra q̄b̄ irā tuam me
ruim⁹. et calamitatē quā pas-
sus es p̄ nobis innocēs fili⁹
tu⁹. **C**erte bec graulor appa-
rebit et magis digna. vt pro
pter sp̄am effūdas misericordiāz
tuā sup nos q̄ sint illa vt pro
illis cōtineas in tra tua. misere-
ricordias tuas. **D**ñe san-
cte pater nō apparebo in con-
spectu tuo vacuus. **Q**uis q̄c
quid fili⁹ tu⁹ cū in mūndo es-
set fecit; pro me fecit. et q̄cqd
opatus est; mihi egatus est.
qui nulla mala cōmisit. nulla
bona facere p̄termisit. **E**ius
obsecro obedīētia excusat in-
obedientiam meam. eius hu-
militas supbiā meam. eius
pacientia irā meā. et abstine-
tia supfluitatē meā et beni-
gnitas maliciā meā. eius p̄fe-
ctio ipſectionē meā. **D**ñe
illi morti quā mercor obijco
penis ip̄i penas mihi debi-
tas a me ſpello. **E**tia q̄dē fa-
tor nō feci dignā penitētā;

nec plena egis satisfactionem.
Sed quod misbi defuit: iesus
per me adimpleuit. Debui quod
de amplius contristari penitendo
sed anima et tristis per me fa-
cta est usque ad mortem. Debui
plus supplicare orando. Sed
hic pro me factus in agonia
plures orabat: et sudore sanguineo,
desfluebat. Oprorebatur
me melius facere mendicando. sed
jesus satifecit per me moriendo.
Et si ego meritis meis
saluator dignus non sum: tam
quia membrum iesu credendo
factus sum ab eo amplius levi-
parari non possum. hac fide
hac pietate subnixus. dignus
quidem non per me sed per do-
minicam gratiam confido. salua-
ri me posse. Ecce aduocatus
meus apud te deum et patrem.
Ecce pontifex summus qui
alieno non eget expiari sanguineo.
quia proprio fulget profusus
sanguineo. Ecce hostia sancta
beneplacata et perfecta in
odoris suavitatis. Ecce agnus
sine macula. qui coram condens-
tibus se obmutuit. quod lapis cerasus.
spuritus illitus. oprobriis
affactus. os suum non aperuit.
Ecce qui peccatum non fecit:
peccata mea peccata. et laquo-

res meos suo liuore sanauit.
Aspice piissime per piissimum
filium tuum tam impia per me pa-
sum. Respice rex clementissimi
me quod patitur. et remiscere be-
nignus per quo paritur. Nonne
hic est mihi dominus innocens ille
qui ut seruum redimeres filium
tradidisti. numquid non auctor
vitae hic qui ut ouis ad occisionem
ducitur. ubique obediens usque
ad mortem faciens. atrocis non tamen
multe mortis subire gemit. recole totum
salutis dispositum
quod habere queat si tua ex parte
genuisti. mee tamen infirmitatis
participem fieri voluisti.
Vere hec est deitas tua que
meam iudicata naturam crucis alce-
dit patibulum. quod in assumpta
carne triste tulerit supplicium.
Reduc domine oculos tue pietatis
super opus incessabilem christi
mei caritatis. Intuire dilec-
tum natum toto corpore exten-
sum. Cerne manus inno-
cuas pio manantes sanguinem
et remitte placatus scleras quod per
petrauerunt manus mee. Considera
inerme latitudinem crudelis pacis
sum cuspidem. et tenaciam meam sa-
croscopate illo quod ide credo
perfluxisse. Vide immaculata
vestigia que non steterunt via

Pctōx. sed pambulauerūt in
lege tua dīris cōfīxa clavis.
et p̄fice gressus meos i semi/
tis tuis. et fac me odio habere
re oēm viā iniqtatis. **N**ūqđ
nō attēdis pie p̄t adolescentis
filii cui carissimum caput nī
uea ceruice delecta. p̄ciōsam
resolutū ī morte. **A**spice mis-
tissime cōditor; dilecte sobol
hūanitatē et miserere sup ins-
firmi plasmatis debilitatē
Cādet nudatū pect⁹. rubet
erūeratū lat⁹. tensa aret vīlce
ra. & cora lāguēt lumia. regia
pallorora. p̄cera rigēt brachia
pēdēt crura marmozea. rigat
terribiatos pedes bēsāgūis
vnda. Specta glōiosissime ge-
nitor. ḡassimē plis lacerata
m̄bra. et memorare benign⁹
q̄ mea sba. **C**ōspice dei hoīis
penā et relevat cōditi homis
miseria. vide redēptoris sup-
pliū et remitte redēpti deli-
ctū. **H**ic ē dñe mi q̄ p̄ter-
p̄ca p̄pli p̄cessisti. **L**icet ipē
sit dilect⁹ in q̄ tibi bñ cōplas-
tūisti. **E**cce om̄ps de⁹ p̄t dñi
nī ielu xp̄i. dispone benign⁹
quō miserearis m̄bi. qm̄ q̄c
qd p̄cōsi inuenis deuote obs-
tuli dīqd car⁹ rep̄i suppliciē
p̄strau. **N**ubil m̄bi reliq̄: qn

tue exposueri māiestati. enī
rāui tibi sc̄issime sobol' moz
tē quā p̄ me credo fuisse per
pessam. **E**n supplicatio mīa
pplicatio tua. hic attēde p̄ius
quē vere genueris filii et quē
redimeris seruū. **E**cce spes
mea. tota fiducia mīa. **S**i p̄
mea ut dignū ē mortor iniqt-
itate respice salutē. miserās p̄
dilecte sobolis caritate. **D**y
tēde in filio quō pplicariſ in
seruo. vide carnis sacramētū
et remitte carnis delictū. **R**e-
cole q̄ bon⁹ p̄pessus est filii.
et obliuiscere q̄b mal⁹ opac⁹
est seru⁹. **P**er eundem filii tuū
dñm n̄m i lībū xp̄m. **Q**ui te
cū et cū sp̄ulcō i tristitiae p̄-
fectavīst et regnat de⁹. **P**er
oīa secula seculoꝝ. Amen.

Orō ad filium de
eiusdem passiōe valde bona.

Omīne ielu christe q̄
pro nobis nasci voluisti
ut nos a morte liberares. libe-
ra me ab om̄ib⁹ p̄tis meis:
Qui passur⁹ aduenisti pro
pter nos: libera me a subita
nea et improuisa morte. et ab
eterna dānatiōe. **Q**ui expan-
sis i cruce manib⁹ traxisti oīa
ad te secula. trabe me miseri-